
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Pécsvárad Város Képviselő-testületének 2016. május 23-án tartott üléséről. 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal 

Jelen vannak: Zádori János polgármester 
Gászné Bősz Bernadett alpolgármester 
Andrics Aliz 

Meghívottak: 

Fűri Ferenc 
Dr. Hutvágner Rozália 
László Miklós 
Tóth Györgyi 

Dr. Fenyvesi János jegyző 
képviselők 

Fullér Péter pénzügyi osztályvezető 
Dr. Váczi István komlói kapitányságvezető 
intézményvezetők 

Zádori János polgármester köszöntette a jelenlévőket. Megállapította, hogy a képviselő
testület valamennyi tagja jelen van, az ülés határozatképes. Javaslatot tett az ülés napirendjére, 
melyet a képviselő-testület vita nélkül elfogadott. 

Napirend: Előterjesztő 

1. Tájékoztató a közrend, közbiztonság helyzetéről Dr. Váczi István komlói 

2. Rendelet a tűzgyújtás szabályairól 
3. A gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 

átfogó értékelése 
4. A Pécsváradi Közös Önkormányzati Hivatal 

beszámolója 
5. Közbeszerzési statisztika összegzése 
6. Óvodaátadással kapcsolatos döntések 
7. Hitelkiváltással kapcsolatos döntés 
8. A nemzetiségi önkormányzatokkal kötött 

megállapodások felülvizsgálata 
9. Pályázatok benyújtása 

kapitányságvezető 

Dr.FenyvesiJánosjegyző 

Zádori János polgármester 

Dr.FenyvesiJánosjegyző 

Fullér Péter pénzügyi osztályvezető 
Zádori János polgármester 
Zádori János polgármester 
Zádori János polgármester 

Zádori János polgármester 
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1.) napirend 
Tájékoztató a közrend, közbiztonság helyzetéről 

Előterjesztő 

Dr. Váczi István komlói 
kapitányságvezető 

Dr. Váczi István komlói kapitányságvezető elmondta, hogy megváltozott a komlói 
rendőrkapitányság működési területe, Hosszúhetény már Pécshez tartozik, Komló viszont 
plusz 6 települést kapott. A 2015-ös évet alapvetően meghatározta a migráns probléma, ennek 
egy speciális vetülete a martonfai táborral kapcsolatos tiltakozás, itt jó együttműködéssel 
sikerült megoldani a problémát. 
A kábítószeres ügyek területén továbbra sem a fogyasztó a célpont, a terjesztőkhöz kíván 
eljutni a rendőrség. 
Nagy segítséget jelent a rendőri munkában a közterületi kamera rendszer, melynek 
továbbfejlesztése célszerű lenne. 
Az elmúlt évben kiemelt feladatot jelentett, hogy egyszerre került megrendezésre a 
Leányvásár és a Mecsek rally,a tanulság, hogy több rendőr kell a feladat biztonságos 
ellátáshoz. 

A polgármester a beszámolót elfogadásra javasolta. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

26/2016. <V.23.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete a Komlói Rendőrkapitány tájékoztatóját Pécsvárad város 
2015. évi közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az 
azzal kapcsolatos feladatokról elfogadja. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

2.) napirend 
Rendelet a tűzgyújtás szabályairól 

Előterjesztő 

Dr.FenyvesiJánosjegyző 

Dr. Fenyvesi János jegyző elmondta, hogy 2015. március 5-én hatályba lépett az Országos 
Tűzvédelmi Szabályzatról szóló 54/2014. (XII. 5.) BM. rendelet. A rendelet 225 § (1) 
bekezdésében foglaltak szerint „ha jogszabály másként nem rendelkezik, a lábon álló 
növényzet, tarló, növénytermesztéssel összefüggésben és a belterületi ingatlanok használata 
során keletkezett hulladék szabadtéri égetése tilos". 
A környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (4) 
bekezdés b) pontja alapján a települési önkormányzat képviselő- testületének hatáskörébe 
tartozik a háztartási tevékenységgel okozott légszennyezésre vonatkozó egyes sajátos, 
valamint az avar és kerti hulladék égetésére vonatkozó szabályok rendelettel történő 

megállapítása. 
Önkormányzati rendeletben eddig nem engedélyezte a képviselő-testület sem bel- sem 
külterületen az égetést. 
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Szükséges a növényi hulladék égetésére vonatkozó alapvető szabályokat is előírni 

külterületen, mivel a katasztrófavédelem csak ún. irányított égetés esetén engedélyező 

hatóság. 
Fentiek alapján elkészült az avar és kerti hulladék égetésének főbb szabályait tartalmazó 
rendelet-tervezet, amely tartalmazza a szabadtéri tűzgyújtásra vonatkozó főbb előírásokat is. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, a fent leírtak alapján fogadja el az alábbi rendelet 
tervezetet. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi rendeletet alkotta: 

5/2016. <V.25.) rendelet 

az avar és kerti hulladékégetés, valamint a szabadtéri tűzgyújtás helyi szabályairól 
(hiteles szövege e jegyzőkönyv melléklete) 

3.) napirend 
A gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok átfogó 
értékelése 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

Zádori János polgármester az írásban kiküldött anyagot javasolta elfogadásra. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

27/2015. <V.23.) számú határozat 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatai ellátásáról szóló beszámolót e jegyzőkönyv mellékletének megfelelő tartalommal 
fogadja el. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

4.) napirend 
A Pécsváradi Közös Önkormányzati Hivatal 
beszámolója 

Előterjesztő 

Dr.FenyvesiJánosjegyző 

Dr. Fenyvesi János jegyző röviden összefoglalta az írásban kiküldött anyagot. Kérdés, 
hozzászólás nem volt, a polgármester szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

28/2015. <V.23.) számú határozat 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete a Pécsváradi Közös Önkormányzati Hivatal 
beszámolóját e jegyzőkönyv mellékletének megfelelő tartalommal fogadja el. 



Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

5.) napirend 
Közbeszerzési statisztika összegzése 
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Előterjesztő 

Fullér Péter pénzügyi osztályvezető 

Zádori János polgármester az írásban kiküldött anyag javasolta elfogadásra. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

29/2015. <V.23.) számú határozat 

Pécsvárad Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, a 2014. évi 
közbeszerzésekről szóló statisztikai összegzést az előterjesztésnek megfelelően 
elfogadja. 
Pécsvárad Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert az éves statisztikai összegzés a Közbeszerzések Tanácsa részére 
történő elküldésre 2015 . május 31-i határidővel. 

Határidő: 2015. május 31. 
Felelős: polgármester 

6.) napirend 
Óvodaátadással kapcsolatos döntések 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

A polgármester elmondta, hogy a Pécsváradi Német Nemzetiségi Önkormányzat 
részére már megtörtént a döntés az óvoda átadásáról, ez a megállapodás a részleteket 
tartalmazza. Javasolta a megállapodás elfogadását. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

30/2015. <V.23.) számú határozat 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete a Pécsváradi Szivárvány Német Nemzetiségi Óvoda és 
Bölcsőde intézménynek (7720 Pécsvárad, Gesztenyési u.1.) a Pécsváradi Német Nemzetiségi 
Önkormányzatnak történő átadásáról szóló megállapodást e jegyzőkönyv mellékletének 
megfelelő tartalommal fogadja el. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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7.) napirend Előterjesztő 

Hitelkiváltással kapcsolatos döntés Zádori János polgármester 

Zádori János polgármester javasolta a kiküldött ajánlatnak megfelelően a hitelkiváltásra 
vonatkozó döntés meghozatalát. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

31/2015. (V.23.) számú határozat 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete az önkormányzat számlavezető intézete, a Hungária 
Takarékszövetkezet az Önkormányzat OTP Banknál fennálló beruházási hitelének kiváltására 
adott ajánlatát e jegyzőkönyv mellékletének megfelelő tartalommal fogadja el. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

8.) napirend 
A nemzetiségi önkormányzatokkal kötött 
megállapodások felülvizsgálata 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

A polgármester elmondta, hogy megtörtént a nemzetiségi önkormányzatokkal kötött 
megállapodások felülvizsgálata, javasolta azok elfogadását. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

32/2015. (V.23.) számú határozat 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete felülvizsgálta a Pécsváradi Német Nemzetiségi 
Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodást, és azt e jegyzőkönyv mellékletének 
megfelelő tartalommal elfogadta. 

A megállapodás aláírására felhatalmazza a polgármester. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

33/2015. (V.23.) számú határozat 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete felülvizsgálta a Pécsváradi Cigány Nemzetiségi 
Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodást, és azt e jegyzőkönyv mellékletének 
megfelelő tartalommal elfogadta. 
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A megállapodás aláírására felhatalmazza a polgármester. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

9.) napirend 
Pályázatok benyújtása 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

Zádori János polgármester javasolta, hogy a testület nyújtson be pályázatot be a Magyarország 
2015. évi központi költségvetéséről szóló 2014. C. törvény 3. melléklet II. 4. pont szerinti 
"önkormányzatok feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása" című pályázati felhívásra, a 
pécsváradi Polgármesteri Hivatal felújítására. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

34/2015. CV.23.) számú határozat 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a Magyarország 2015. évi központi 
költségvetéséről szóló 2014. C. törvény 3. melléklet II. 4. pont szerinti "önkormányzatok 
feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása" című pályázati felhívásra, a pécsváradi 
Polgármesteri Hivatal felújítására. 

A beruházás teljes költsége: 29.987.225 
A képviselő-testület a pályázathoz szükséges 7.500.000,- Ft összegű saját forrást biztosítja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

A polgármester javasolta, hogy a testület nyújtson be pályázatot Magyarország 2015. ev1 
központi költségvetéséről szóló 2014. évi C. törvény 3. melléklet II. 4. ab) pont szerinti 
"szociális szakosított ellátást és a gyermekek átmeneti gondozását szolgáló önkormányzati 
intézmények fejlesztése, felújítása támogatása" című pályázati felhívásra, biztosítsa a 
pályázathoz szükséges önrészt. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

35/2015. CV.23.) számú határozat 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a Magyarország 2015. évi központi 
költségvetéséről szóló 2014. évi C. törvény 3. melléklet II. 4. ab) pont szerinti "szociális 
szakosított ellátást és a gyermekek átmeneti gondozását szolgáló önkormányzati intézmények 
fejlesztése, felújítása támogatása" című pályázati felhívásra. 

A képviselő-testület a pályázathoz szükséges 4 869 574 Ft összegű saját forrást biztosítja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester az ülést berekesztette. 

K.m.f. 


